
首

都高
速中
央環状

線



平素は、城北信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫梶原支店は、かねてより建設中の店舗建物が竣工し、令和5年8月28日(月）

より営業を開始する運びとなりました。

これもひとえにお客さまのご厚情の賜物と心より感謝申し上げますとともに、工事期間中

ご不便をおかけしましたことを深謝申し上げます。

今後ともお客さまサービスの向上に努めてまいりますので変わらぬご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

首

都高
速中
央環状

線

隅田川

明
治
通
り

梶原 荒川車庫前

都電荒川線
（東京さくらトラム）

荒川遊園地前

尾久駅

小台駅
宮ノ前

梶原支店

尾久駅前支店

尾久中央支店

306

458

堀船出張所
ATM

8/28（月）より

※差し支えない範囲で必要事項をご記入のうえ、ご持参ください。

※ご記入いただきましたお客さまの情報は当金庫の商品（預金・為替・融資）をご案内する際に利用させていただく場合がございます。

ご住所

お名前

フリガナ

電話番号

記念品引換券 （引換期間 令和5年8月28日～令和5年9月29日）
下記項目をご記入のうえ、店舗窓口に本券をお持ちください。記念品をお渡しいたします。

キリトリ線

梶原支店新築オープンのご案内

ATM
キャッシュコーナー 3台

住所
〒114-0004
東京都北区堀船3-31-9

FAX 03-3912-0198

03-3914-5611


